
 

文書管理番号︓HNCC-HF-20260212-01 
1 
 

2026年2月12日 
お得意様各位 

ハバジット日本株式会社 
カスタマケアセンター 

 
 

【訂正】 サーモフィックス用熱プレス機PTL-300 販売開始のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年10月にご案内申し上げた 『サーモフィックス用熱プレス機PTL-300 販売開始のお知らせ』 に誤りがございました。 
つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。 
 
その他、ご不明な点につきましては、弊社営業担当もしくはカスタマケアセンター (0120-07-6339) までお問い合わせください。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(誤) 冷却は内蔵されたファンにより行われ、水は不要です。 
 
 
 

(正) 冷却は電源ケーブルを抜き、プレス機を閉じたまま自然放置する形となり、水は不要です。 
 
 

以上    


